315-3-1

**SYNDYK TYMCZASOWY**

**MASSY UPADŁOŚCI DOMU HANDLOWEGO**

**„K. i J. BEKKER“**

W OSOBIE LUDWIKA BEKKER.

Stosownie do art. 492 K. H. i na zasadzie upoważnienia sędziego komisarza Józefa Rentel z d. 21 kwietnia st. st. 1889 r. zawiadamia i ogłasza, iż 8 (20) maja 1889 o godzinie 11 z rana w wydziale upadłości sądu handlowego Warszawskiego w Warszawie pod № 7 przy ulicy Długiej w obecności sędziego komisarza, odbyta będzie publiczna licytacja na ryczałtową sprzedaż wszystkich towarów i ruchomości, znajdujących się w sklepie D. H. „K. i J.

Licytacja zacznie się od summy rs. 10,000. Nabywca postąpią na licytacji summę, obowiązany zapłacić natychmiast po licytacji do rąk sędziego komisarza z potrąceniem kaucyi, poczem następnego dnia o godzinie 8 rano wszystkie kupione przedmioty wydane zostaną nabywcy przez syndyka.

Warszawa d. 22 kwietnia (4 maja) 1889 roku.

**Józef Karpiński**

adw. przysięgły.

4608—316—1—1

Farby olejne i suche, pokost terpentyna, tran do skór, oliwa do żniwiarek, smarowidło do osi, oliwa do lamp

**E. SIWIŃSKI Comp. A. ZAREBSKI**

Krakowskie przedmieście № 133 obok księgarni p. Arcta.

**W. KUSZEWSKIEGO**